

**Bowltech Danmark A/S**  
**Vissingsgade 13 A, 1., 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 25 50 78 78**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

---

**Claus Roed**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bowltech Danmark A/S Vissingsgade 13 A, 1. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 25 50 78 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Johannes A M Krol Linda Bank Jensen Claus Roed
<b>Direktion</b>	Claus Roed
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import og videresalg af bowlingartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.957 t.kr. mod 2.450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.169 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.956.808</b>	<b>2.450.187</b>
1 Personaleomkostninger	-1.314.868	-1.309.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.355	-321.054
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.534.585</b>	<b>819.775</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	36.102
Øvrige finansielle omkostninger	-24.649	-16.340
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.509.936</b>	<b>839.537</b>
Skat af årets resultat	-340.630	-184.698
<b>Årets resultat</b>	<b>1.169.306</b>	<b>654.839</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.494.259	0
Overføres til overført resultat	0	654.839
Disponeret fra overført resultat	-3.324.953	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.169.306</b>	<b>654.839</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.136	238.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>120.136</u>	<u>238.920</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>120.136</u></b>	<b><u>238.920</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	370.824	10.443
Forudbetalinger for varer	<u>9.158</u>	<u>794.966</u>
Varebeholdninger i alt	<u>379.982</u>	<u>805.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	519.496	981.436
Udskudte skatteaktiver	34.000	44.696
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.583</u>	<u>115.088</u>
Tilgodehavender i alt	<u>578.079</u>	<u>1.141.220</u>
Likvide beholdninger	<u>1.904.442</u>	<u>4.902.550</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.862.503</u></b>	<b><u>6.849.179</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.982.639</u></b>	<b><u>7.088.099</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.300.534	4.625.487
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.800.534</b></u>	<u><b>5.125.487</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	42.527	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.527</u>	<u>0</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	69.693	427.320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.470	124.923
	Selskabsskat	215.934	109.394
	Anden gæld	830.481	1.300.975
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.139.578</u>	<u>1.962.612</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.182.105</b></u>	<u><b>1.962.612</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.982.639</b></u>	<u><b>7.088.099</b></u>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2019	2018		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.259.475	1.277.190		
Pensioner	29.392	7.348		
Andre omkostninger til social sikring	9.089	9.088		
Personaleomkostninger i øvrigt	16.912	15.732		
	<b>1.314.868</b>	<b>1.309.358</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	42.527	0	42.527	0
	<b>42.527</b>	<b>0</b>	<b>42.527</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution overfor Nordea Bank A/S' mellemværende med følgende tilknyttede udenlandske virksomheder: Bowltech Sweden AB med maksimalt 5.174 t.kr. og Bowltech Norway AS med maksimalt 176 t.kr. Mellemværendet med Nordea Bank udgør pr. 31. december 2019 0 kr.

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution overfor Nykredit Bank A/S' mellemværende med 3. mand. Mellemværendet med Nykredit Bank A/S udgør pr. 31. december 2019 0 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Nykredit Realkredit A/S' mellemværende med 3. mand. Gælden hos Nykredit Bank A/S udgør pr. 31. december 2019 6.818 t.kr.
